

केन्द्रीय विद्यालय मिज़ोरम विश्वविद्यालय, आइज़ोल, मिज़ोरम_ KENDRIYA VIDYALAYA, MIZORAM UNIVERSITY, AIZAWL

A walk-In-Interview will be conducted as per the schedule given below at KV MZU Campus for engaging teachers temporarily on contractual basis for the Session 2024-25 against present vacancies and expected vacancies.

Reporting/ Registration timings	Date & Time of interview	Post and Subject	Qualifications	Salary (Rs)
		1. Computer Instructor	BE (IT/CS)/B. Tech/BCA/MCA/ M. Sc. (CS)/PGDCA/B.Sc. (CS)/ M. Sc. (IT) or equivalent	26,250/- (Class III-V)
		2. Primary Teachers (PRT)	Intermediate (XII) with at least 50% marks along with two years diploma in Elementary Education. Candidates with B.Ed can also apply. Preference will be given to CTET qualified candidates.	26,250/-
29.02.2024 8.00AM - 9.00AM	29.02.2024 09:30 am – 02:30 pm	3. Special Educator	Graduate with B.Ed. (Special Education) or B.Ed. with 2 years diploma with special education. OR Post Graduate professional diploma in Special Education OR Any other equivalent Qualification approved by Rehabilitation Council for India for Secondary and Senior Secondary Schools.	26,250/-
		4. Sports Coach	B. P. Ed. with at least 50% marks	26,250/-
		5.TGT Mathematics	Bachelor degree in concerned subject with at least 50% marks along with B.Ed. CTET qualified candidates will be given preference.	31250/-
		5.PGT Mathematics	Master degree in concerned subject with at least 50% marks along with B.Ed.	32500/-

- → Maximum age limit as on 31.03.2024 is 60 years (for retired teachers up to 65 years).
- → Candidates are advised to download the application forms from our website: https://aizawlmu.kvs.ac.in/ in advance and should bring their original certificates with a set of Xerox copies and recent photographs.
- → Candidates can register themselves through the following link on or before 28th February 2024: https://forms.gle/qH5JURpkoR1mSLKN9
- → Computer knowledge is desirable. No TA/DA will be paid for attending the same.

Principal I/C

Office No:- 8837460325 (8:00 am to 2:10 pm)



केन्द्रीय विद्यालय मिज़ोरम विश्वविद्यालय, आइज़ोल, मिज़ोरम_ KENDRIYA VIDYALAYA, MIZORAM UNIVERSITY, AIZAWL

वर्तमान रिक्तियों और अपेक्षित रिक्तियों के विरुद्ध सत्र 2024-25 के लिए अस्थायी रूप से अनुबंध के आधार पर शिक्षकों को नियुक्त करने के लिए

केवी एमजेडयू परिसर में नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा।

केवी एमजेडयू परिसर में नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा।						
रिपोर्टिंग/	साक्षात्कार की	पोस्ट और विषय	योग्यता	वेतन (रुपये)		
पंजीकरण	तिथि एवं समय					
का समय						
	तिथि एवं समय 29.02.2024 9.30 AM -2.30 PM	1. कंप्यूटर प्रशिक्षक 2. प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी) 3. विशेष शिक्षक शिक्षक 5.टी.जी.टी गणित	बीई (आईटी/सीएस)/बी. टेक/बीसीए/एमसीए/एम. एससी.(सीएस)/पीजीडीसीए/बी.एससी. (सीएस)/एम. एससी. (आईटी) यासमकक्ष। इंटरमीडिएट (बारहवीं) कम से कम 50% अंकों के साथ प्रारंभिक शिक्षा में दो साल का डिप्लोमा। बी.एड वाले उम्मीदवार भी आवेदन कर सकते हैं। CTET उत्तीर्ण उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी। बी.एड के साथ स्नातक. (विशेष शिक्षा) या बी.एड. विशेष शिक्षा के साथ 2 साल का डिप्लोमा। या विशेष शिक्षा में स्नातकोत्तर पेशेवर डिप्लोमा या माध्यमिक और वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालयों के लिए भारतीय पुनर्वास परिषद द्वारा अनुमोदित कोई अन्य समकक्ष योग्यता। बी. पी. एड. कम से कम 50% अंकों के साथ संबंधित विषय में स्नातक की डिग्री। CTET उत्तीर्ण	26,250/- (Class III-V) 		
		6.पी.जी.टी गणित	उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी। बी.एड के साथ कम से कम 50% अंकों के साथ संबंधित विषय में मास्टर डिग्री।	32500/-		



केन्द्रीय विद्यालय मिज़ोरम विश्वविद्यालय, आइज़ोल, मिज़ोरम_ KENDRIYA VIDYALAYA, MIZORAM UNIVERSITY, AIZAWL

- →31.03.2024 को अधिकतम आयु सीमा 60 वर्ष (सेवानिवृत्त शिक्षकों के लिए 65 वर्ष तक) है।
- →उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे हमारी वेबसाइट: https://aizawlmu.kvs.ac.in/ से पहले ही आवेदन पत्र डाउनलोड कर लें और अपने मूल प्रमाणपत्र, ज़ेरॉक्स प्रतियों के एक सेट और हाल की तस्वीरों के साथ लाएं।
- →उम्मीदवार 28 फरवरी 2024 को या उससे पहले निम्नलिखित लिंक के माध्यम से अपना पंजीकरण करा सकते हैं: https://forms.gle/qH5JURpkoR1mSLKN9
- →कंप्यूटर ज्ञान वांछनीय है. इसमें भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

प्रभारी प्राचार्य

ph.8837460325

(सुबह 8:00 बजे से दोपहर 2:10 बजे तक)